395 396
ハイス鋼
SKH51
ダイス鋼
SKD61
NAK80
DH2F
MAS1C

B （球面加工）
E L公差は Shape 図中参照 （形状部の勾配θの算出D P.1173）
注文例
Order 型    式 － L － P － F － A － V － C・R － 先端寸法（K・S・G・Q）
CPDJ  －1BR6 － 46.00 － F38.00 － A5.00 － V3.00 － Q1.0
CPDJB－1CC6 － 45.50 － P5.49 － F30.50 － A5.00 － V4.50 － G1.5
ツバ厚JIS
ONE-STEP  CORE  PINS
1段コアピン
－軸径(D)固定／軸径(P)0.01mm指定・軸径公差−0.01
－ 0.02タイプ−
－
0.0
1
－
0.0
2
Do
rP スタンダード
Alterations
追加工
型    式 － L － P － F － A － V（VC）－ C（CVC）－ R（RE）－ 先端寸法（K・S・G・Q）－（KC・WKC…etc.）
CPDJ －1EC6 － 50.00 － F40.00 － A5.00 － V3.10 － RE1.5 － G1.0 － HC8.0
CPDJB－1EC6 － 50.00 － P5.70 － F40.00 － A5.00 － V3.10 － RE1.5 － G1.0 － HC8.0
追加工詳細D P.369
追加工 記号 詳細
KC－0.01
0 KC 1面ツバカット
（DorP）/2≦KC＜H/2
WKC
0
－0.01
WKC 2面ツバカット
（DorP）/2≦WKC＜H/2
KAC －0.01KBC
0
－0.01
0 KAC
KBC
寸法違いツバカット
（DorP）/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC－0.01
0 RKC 2面（直角）ツバカット
（DorP）/2≦RKC＜H/2
DKC
DK
C
DKC
0
－0.01
DKC 3面ツバカット
（DorP）/2≦DKC＜H/2
SK
C
－0.01SKC
0 SKC 4面ツバカット
（DorP）/2≦SKC＜H/2
±0.5
0°
KGC
AG° 0
－0.01
KGC KGC
2面ツバカット（角度）
（DorP）/2≦KGC＜H/2